

Urtefarm ApS

Park Alle 26

6600 Vejen

CVR-nr. 40150714

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. december 2021

Jakob Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Urtefarm ApS Park Alle 26 6600 Vejen
CVR-nr.	40150714
Stiftelsesdato	8. januar 2019
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Jakob Bisgaard, Direktør
Revisor	Sædding Revision ApS Snedkervej 17 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 25510461
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 3. december 2021.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med fremstilling og salg af kosttilskud til heste:

Opgaverne løses dels med udgangspunkt fra produktionsfaciliteter i Vejen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 758, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 2.726.626, og en egenkapital på kr. -270.947.

Direktionen har konstateret at selskabets kapital er tabt. Direktionen har vurderet og redegjort for selskabets økonomiske stilling. Direktionen vurderer at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at forsætte driften.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Forventningerne til næste regnskabsår er vækst i selskabets hovedaktiviteter og en væsentlig forbedring i bundlinjen.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.666.154	1.576.413
Personaleomkostninger	1	-1.480.308	-1.738.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-187.173	-94.386
Andre driftsindtægter		71.494	309.449
Resultat før finansielle poster		70.167	52.540
Finansielle indtægter		3.721	0
Finansielle omkostninger	2	-72.870	-49.585
Resultat før skat		1.018	2.955
Skat af årets resultat		-260	-570
Årets resultat		758	2.385
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		758	2.385
		758	2.385

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
AKTIVER			
Hjemmeside		261.313	74.044
Immaterielle anlægsaktiver		261.313	74.044
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.582	140.530
Indretning af lejede lokaler		551.768	364.626
Materielle anlægsaktiver		784.350	505.156
Anlægsaktiver		1.045.663	579.200
Varebeholdninger		1.318.375	826.632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		283.334	466.537
Udskudte skatteaktiver		43.670	103.730
Andre tilgodehavender		1.245	12.000
Periodeafgrænsningsposter		34.339	11.606
Tilgodehavender		362.588	593.873
Omsætningsaktiver		1.680.963	1.420.505
AKTIVER		2.726.626	1.999.705

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-320.947	-321.705
Egenkapital		-270.947	-271.705
Hensættelser til udskudt skat		50.200	18.700
Hensatte forpligtelser		50.200	18.700
Gæld til banker		728.253	847.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		290.878	419.111
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.365.141	314.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		563.101	670.708
Kortfristede gældsforpligtelser		2.947.373	2.252.710
Gældsforpligtelser		2.947.373	2.252.710
PASSIVER		2.726.626	1.999.705
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomhe ds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-321.705	-271.705
Årets resultat		758	758
Egenkapital 30. september 2021	50.000	-320.947	-270.947

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.445.635	1.713.936
Pensioner	7.952	9.594
Andre personaleomkostninger	26.721	15.406
	<u>1.480.308</u>	<u>1.738.936</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	16.496	9.968
Andre finansielle omkostninger	56.374	39.617
	<u>72.870</u>	<u>49.585</u>

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at opnå en mere rentabel drift i de kommende regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes reetableret herved. Dette begrundes, blandt andet, i at selskabet har generet positivt resultat udgangen af 2020 og forventes af gøre dette i 2021 derved være med til at reetablere egenkapitalen over tid.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ASAGroup A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt virksomhedspant på kr. 800.000, der giver pant i selskabets varelager, driftsmidler samt simple fordringer, med en regnskabsmæssig værdi pr. statusdagen på kr. 2.647.371.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jakob Bisgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-936736834776
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2021 kl.: 09:08:26
Underskrevet med NemID

Jakob Bisgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-936736834776
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2021 kl.: 09:08:26
Underskrevet med NemID

Simon Hessellund

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-700361272217
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2021 kl.: 10:23:29
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ddc43d62Qhs246445126

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.